
ZARZĄDZENIE Nr 295/2021 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

zmieniające plan wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 8 757 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 4 980 zł, 
b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 3 777 zł; 
2) celową w wysokości 147 355 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 142 000 zł, 
b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 5 355 zł.”; 

2) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Zastępca Burmistrza 

 
 

Zbigniew Lorkowski 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1535. 

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 473 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 5 833 116,18 2 833 116,18 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475 216,18 1 642 100,00 1 614 000,00 0,00 1 614 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 5 833 116,18 2 833 116,18 3 000 000,00 0,00

3 012 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 754 483,57 3 682 539,75 3 482 300,55 2 734 608,14 747 692,41 0,00 199 893,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 483,57 3 693 539,75 3 493 300,55 2 734 608,14 758 692,41 0,00 199 893,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

2 819 717,43 2 747 773,61 2 736 427,41 2 130 300,00 606 127,41 0,00 11 000,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 717,43 2 758 773,61 2 747 427,41 2 130 300,00 617 127,41 0,00 11 000,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 132,00 166 355,00 166 355,00 0,00 166 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,00 3 777,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2021

Burmistrza Nowego

z dnia 14 września 2021 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 71 943,82

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 71 943,82

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 1 852 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 1



-14 020,00 -14 020,00 -14 020,00 0,00 -14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 112,00 152 335,00 152 335,00 0,00 152 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,00 3 777,00 0,00 0,00

170 132,00 166 355,00 166 355,00 0,00 166 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,00 3 777,00 0,00 0,00

-14 020,00 -14 020,00 -14 020,00 0,00 -14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 112,00 152 335,00 152 335,00 0,00 152 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,00 3 777,00 0,00 0,00

166 355,00 166 355,00 166 355,00 0,00 166 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 020,00 -14 020,00 -14 020,00 0,00 -14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 335,00 152 335,00 152 335,00 0,00 152 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 593 881,36 14 772 925,10 13 370 845,15 10 923 100,00 2 447 745,15 1 320 479,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 593 881,36 14 772 925,10 13 370 845,15 10 923 100,00 2 447 745,15 1 320 479,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

9 457 420,00 9 457 420,00 8 305 320,00 7 052 800,00 1 252 520,00 1 100 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 457 420,00 9 457 420,00 8 305 320,00 7 052 800,00 1 252 520,00 1 100 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 007,26 302 007,26 302 007,26 155 587,99 146 419,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 007,26 302 007,26 302 007,26 155 287,99 146 719,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 539,27 224 539,27 224 539,27 123 120,00 101 419,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 539,27 224 539,27 224 539,27 122 820,00 101 719,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 820 956,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 820 956,26

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 2



400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 593 370,03 4 593 370,03 2 956 752,99 1 756 782,00 1 199 970,99 0,00 1 636 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 800,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 593 370,03 4 593 370,03 2 956 752,99 1 754 982,00 1 201 770,99 0,00 1 636 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 842,00 658 842,00 658 842,00 395 578,00 263 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 842,00 658 842,00 658 842,00 395 578,00 263 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 096,03 502 096,03 45 845,99 39 030,00 6 815,99 0,00 456 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 096,03 502 096,03 45 845,99 39 030,00 6 815,99 0,00 456 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 3



1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 586,00 861 586,00 860 386,00 731 186,00 129 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 586,00 861 586,00 860 386,00 730 686,00 129 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 356,00 794 356,00 794 356,00 564 365,00 229 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 356,00 794 356,00 794 356,00 563 065,00 231 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

-51 682,35 -51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 682,35 51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

-51 682,35 -51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 682,35 51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

151 991,26 151 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 991,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 220,24 14 220,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 220,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 211,50 166 211,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 211,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,23 2 742,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 742,23 -2 742,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 742,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 46 316,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 46 316,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 316,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 46 316,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 4



29 928,11 29 928,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 928,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,68 2 695,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 623,79 32 623,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 623,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,92 468,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-468,92 -468,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431,46 4 431,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 431,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866,86 866,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 298,32 5 298,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,20 67,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,20 -67,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 554,35 151 554,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 554,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 033,13 10 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 587,48 161 587,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 587,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283,13 3 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 283,13 -3 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 884,09 58 884,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 884,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 540,17 -2 540,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 540,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 343,92 56 343,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 343,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026,85 5 026,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 026,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,67 6 086,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113,52 11 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 494,77 362 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 494,77 322 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 657,78 295 657,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 657,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 912,50 15 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 570,28 311 570,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 570,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940,18 6 940,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 940,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 5



-2 050,18 -2 050,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,33 4 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867,27 1 867,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170,60 6 170,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,87 413,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,87 -313,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -313,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066,48 1 066,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,52 -175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,96 890,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,13 41,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,13 -41,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 598 831,34 13 549 279,34 1 104 242,34 797 092,01 307 150,33 0,00 12 445 037,00 0,00 0,00 0,00 1 049 552,00 1 049 552,00 0,00 0,00

-4 400,48 -4 400,48 -4 400,48 -4 000,00 -400,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,48 4 400,48 4 400,48 500,00 3 900,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 598 831,34 13 549 279,34 1 104 242,34 793 592,01 310 650,33 0,00 12 445 037,00 0,00 0,00 0,00 1 049 552,00 1 049 552,00 0,00 0,00

7 887 900,00 7 887 900,00 140 935,00 109 000,00 31 935,00 0,00 7 746 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,48 0,48 0,48 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 887 900,00 7 887 900,00 140 935,00 109 000,00 31 935,00 0,00 7 746 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584,00 7 584,00 7 584,00 0,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,48 0,48 0,48 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584,48 7 584,48 7 584,48 0,00 7 584,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,52 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395 900,00 5 395 900,00 697 828,00 623 566,67 74 261,33 0,00 4 698 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 500,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395 900,00 5 395 900,00 697 828,00 620 566,67 77 261,33 0,00 4 698 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4719

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 6



-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 500,00 483 500,00 483 500,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 461,33 25 461,33 25 461,33 0,00 25 461,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 461,33 28 461,33 28 461,33 0,00 28 461,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 415,00 71 415,00 71 415,00 64 190,00 7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 415,00 71 415,00 71 415,00 63 690,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 157,54 3 299 457,54 3 299 457,54 119 700,00 3 179 757,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 157,54 3 299 457,54 3 299 457,54 119 700,00 3 179 757,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

584 673,29 544 673,29 544 673,29 0,00 544 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 7



21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 673,29 544 673,29 544 673,29 0,00 544 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 673,29 24 673,29 24 673,29 0,00 24 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 673,29 45 673,29 45 673,29 0,00 45 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 315,00 1 512 897,00 119 782,00 0,00 119 782,00 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 666 418,00 1 666 418,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 335,00 1 513 917,00 120 802,00 0,00 120 802,00 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 666 418,00 1 666 418,00 0,00 0,00

2 596 775,00 946 775,00 11 400,00 0,00 11 400,00 880 000,00 0,00 55 375,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 795,00 947 795,00 12 420,00 0,00 12 420,00 880 000,00 0,00 55 375,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 988 617,36 48 027 076,43 29 063 320,10 17 009 727,21 12 053 592,89 2 845 124,95 14 496 775,04 1 231 856,34 0,00 390 000,00 14 961 540,93 11 961 540,93 0,00

-103 302,83 -103 302,83 -51 620,48 -6 500,00 -45 120,48 0,00 0,00 -51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 302,83 103 302,83 51 620,48 900,00 50 720,48 0,00 0,00 51 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 988 617,36 48 027 076,43 29 063 320,10 17 004 127,21 12 059 192,89 2 845 124,95 14 496 775,04 1 231 856,34 0,00 390 000,00 14 961 540,93 11 961 540,93 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 411 216,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 411 216,08

przed zmianą 1 620 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 1 620 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 620 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 620 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 8



Dział Rozd

ział

Para

graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 632 714,03 0,00 632 714,03

85203 Ośrodki wsparcia 481 586,00 0,00 481 586,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 -200,00 1 800,00

855 Rodzina 13 211 988,34 0,00 13 211 988,34

85501 Świadczenie wychowawcze 7 815 900,00 0,00 7 815 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 584,00 0,48 3 584,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 317 600,00 0,00 5 317 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 461,33 3 000,00 19 461,33

14 348 214,98 0,00 14 348 214,98

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 295/2021

Burmistrza Nowego

z dnia 14 września 2021 r.

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 295/2021 Burmistrza Nowego z dnia 14 września 2021 r. zmieniającego plan 
wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2021 

1. Na wniosek kierownika MGOPS, w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy 
społecznej, ustawy o dodatkach mieszkaniowych oraz ustawy - Prawo Energetyczne, dokonuje się 
następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

 2. Na wniosek kierownika MGOPS, w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz ustawy o świadczeniach rodzinnych, dokonuje się 
następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -0,48 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 1



3. Na wniosek kierownika MGOPS, w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dokonuje się następujących 
przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 

4. Na wniosek kierownika ŚDS, w celu prawidłowej realizacji zadań ośrodka, dokonuje się 
następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -200,00 

5. Na wniosek kierownika SAPO i dyrektorów jednostek oświatowych, w celu prawidłowej 
realizacji zadań oświatowych, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 

6. Na wniosek kierownika SAPO, w związku z realizacją projektów współfinansowanych środkami 
EFS, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -40 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

7. Na wniosek kierowników referatów, w związku z realizacją projektów grantowych przy 
współudziale LGD, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -0,00 

 85395  Pozostała działalność -0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 779,76 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 742,23 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -304,32 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -468,92 

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 2



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -133,14 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -67,20 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 033,13 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3 283,13 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 540,17 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 086,67 
  4307 Zakup usług pozostałych -4 087,50 
  4309 Zakup usług pozostałych -2 050,18 
  4437 Różne opłaty i składki 1 867,27 
  4439 Różne opłaty i składki -313,87 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -175,52 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -41,13 

8. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań własnych gminy, 
dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

9. Organ wykonawczy dokonuje m. in. zmian w planie wydatków w związku z rozdysponowaniem 
rezerw (ogólnej i celowych). 

W wyniku podziału rezerwy, dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 11 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

758   Różne rozliczenia -14 020,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -14 020,00 
  4810 Rezerwy -14 020,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00 

 
   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Lorkowski  

Id: 83F81CED-A0A0-4B42-92D0-03E32348C071. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

